UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NỘI VỤ
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:693 /SNV-CCVC
                       Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 7 năm 2015
               V/v triệu tập học các lớp

       bồi dưỡng kỹ năng ứng dụng CNTT

 cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2015
                 Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

       - UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện Quyết định số 1766/QĐ-UBND ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê quyệt Kế hoạch bồi dưỡng kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin cho cán bộ, công chức, viên chức  giai đoạn 2014-2015 và Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2015;

Theo đề nghị của các đơn vị, Sở Nội vụ thông báo triệu tập cán bộ, công chức, viên chức tham dự học Lớp Biên tập trang thông tin điện tử và biên tập ảnh, lớp thứ 1 và thứ 2 năm 2015 (có danh sách và thời gian cụ thể kèm theo).
Thời gian và địa điểm:
 Lớp thứ 1: Khai giảng vào lúc 07 giờ 15 ngày 04 tháng 8 năm 2015, tại Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; số 36  Phạm Văn Đồng, thành phố Huế,
Lớp thứ 2: Khai giảng vào lúc 07 giờ 15 ngày 11 tháng 8 năm 2015, tại Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; số 36  Phạm Văn Đồng, thành phố Huế,
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị ra quyết định cử công chức, viên chức đi bồi dưỡng và thực hiện chế độ, chính sách theo quy định./.

                           KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- TT Công nghệ thông tin;
                            (đã ký)
- TT CNTT và Truyền thông;
- Lưu: VT, CCVC; B.20.
                                                                                                                   Phan Lương

 Lớp bồi dưỡng chức danh Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã

Đối tượng: Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã

Thời gian học: từ 05 tháng 5 đến 24 tháng 5 năm 2014

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ NỘI VỤ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /SNV-CBCC                                Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 2014
   V/v triệu tập cán bộ tham dự

     lớp bồi dưỡng CBCC xã.
               Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã.
Thực hiện Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức xã giai đoạn 2013-2015 và Quyết định số 220/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2014;

Theo đề nghị của các đơn vị, Sở Nội vụ thông báo triệu tập Công chức Địa chính- Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường Ủy ban nhân dân các xã tham dự Lớp Bồi dưỡng kiến thức QLNN về  xây dựng năm 2014 (có danh sách kèm theo).

Thời gian học: Từ ngày 10/4/2014 đến 23/4/2014.
Địa điểm: Học viên tập trung tại Cơ sở Học viện Hành chính khu vực Miền Trung; số 201  Phan Bội Châu, thành phố Huế để làm thủ tục nhập học (các học viên có nhu cầu về chỗ ở tập trung từ 14 giờ ngày 09/4/2014 đề đăng ký thủ tục).

Về kinh phí: Học viên được hỗ trợ tài liệu học tập, tiền ăn và bố trí chỗ ở cho những học viên ở xa có nhu cầu.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ra quyết định cử cán bộ tham dự lớp học và thực hiện chế độ, chính sách theo quy định./.

                           KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng Nội vụ các huyện, TX;
- Lưu: VT, CBCC; B.20.

                                                Phan Lương

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ NỘI VỤ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số       /SNV-CBCC                                 Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 3 năm 2014
   V/v triệu tập cán bộ tham dự

     lớp bồi dưỡng CBCC xã

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã
Thực hiện Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức xã giai đoạn 2013-2015;

Theo đề của các đơn vị, Sở Nội vụ thông báo triệu tập các cán bộ là Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã tham dự Lớp Bồi dưỡng Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND và UBND năm 2014 (có danh sách kèm theo).

Thời gian học: Từ ngày 31/3/2014 đến ngày 18/4/2014
Địa điểm: Học viên tập trung tại Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh; số 266  Điện Biên Phủ, thành phố Huế vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 31 tháng 3 năm 2014 để làm thủ tục nhập học và khai giảng lớp học. (Các học viên có nhu cầu về chỗ ở tập trung từ 14 giờ ngày 30/3/2014 đề đăng ký thủ tục)

Về kinh phí: Học viên được hỗ trợ tài liệu học tập, tiền ăn và bố trí chỗ ở cho những học viên ở xa có nhu cầu.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ra quyết định cử công chức tham dự lớp học và thực hiện chế độ, chính sách theo quy định./.

                           KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng Nội vụ các huyện, TX;
- Lưu: VT, CBCC; B.20.

                                                Phan Lương

 UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ NỘI VỤ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số      /SNV-CBCC                                   Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 2013
   V/v triệu tập cán bộ tham dự

     lớp bồi dưỡng CBCC xã
               Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã
Thực hiện Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức xã giai đoạn 2013-2015;
Theo đề của các đơn vị, Sở Nội vụ thông báo triệu tập các Công chức Địa chính- Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường Ủy ban nhân dân các xã tham dự Lớp Bồi dưỡng kiến thức QLNN về  xây dựng năm 2014 (có danh sách kèm theo).

Thời gian học: Từ ngày 10/4/2014 đến 23/4/2014
Địa điểm: Học viên tập trung tại Cơ sở Học viện Hành chính khu vực miền Trung; số 201  Phan Bội Châu, thành phố Huế để làm thủ tục nhập học (Các học viên có nhu cầu về chỗ ở tập trung từ 14 giờ ngày 09/4/2014 đề đăng ký thủ tục).

Về kinh phí: Học viên được hỗ trợ tài liệu học tập, tiền ăn và bố trí chỗ ở cho những học viên ở xa có nhu cầu.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ra quyết định cử cán bộ tham dự lớp học và thực hiện chế độ, chính sách theo quy định./.

                           KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng Nội vụ các huyện, TX;
- Lưu: VT, CBCC; B. 20.

                                                Phan Lương
 Sở Nội vụ  tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức xã năm 2013 theo chương trình của Bộ Nội vụ như sau:

1. Lớp Bồi dưỡng Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND và UBND
Đối tượng: Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND xã (mỗi xã 01 người, ưu tiên Chủ tịch)
Thời gian học: từ 24 tháng 9 đến 10 tháng 10 năm 2013

 2. Lớp bồi dưỡng Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy
Đối tượng: Bí thư hoặc Phó Bí thư Đảng ủy xã (mỗi xã 01 người, ưu tiên Bí thư)

Thời gian học: từ 15 tháng 10 đến 30 tháng 10 năm 2013

 3. Lớp bồi dưỡng Người đứng đầu các tổ chức chính trị- xã hội
Đối tượng: Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

Thời gian học: từ 05 tháng 11 đến 20 tháng 11 năm 2013

 4. Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Văn phòng - Thống kê
 Đối tượng: Công chức Văn phòng Thông kê (mỗi xã 01 người)
 Thời gian học: từ 25 tháng 11 đến 10 tháng 12 năm 2013

 Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã lập danh sách đăng ký (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 05/9/2013 để tổng hợp và triển khai mở lớp./.
                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b.c);
- Phòng Nội vụ các huyện, TX;
- Lưu: VT, CBCC; B.20.

                                                                                    Bạch Chơn Đông
PAGE